
No.:
Hof van Tholen 2
4691 DZ Tholen

Postbus 51
4690 AB Tholen

telefoon: (0166) 66 82 00
telefax: (0166) 66 35 53

bank: BNG 28.50.08.315

No.:

De raad van de gemeente Tholen;

gehoord het rapport van de commissie van onderzoek betreffende de geloofsbrieven van de op 21 maart 
2022 tot leden van de gemeenteraad benoemd verklaarden;

dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

b e s l u i t :

toe te laten als leden van de gemeenteraad:

Beurkens, A.M. (Aron) (m), wonende te Scherpenisse
Bijnagte H.L. (Leendert) (m), wonende te Sint-Maartensdijk
Deurloo, A.C. (Arjan) (m), wonende te Tholen
Fase, A.C (Anco) (m), wonende te Sint-Annaland
Geluk-den Engelsman, P.J.A. (Petrina) (v), wonende te Sint-Annaland
Hage, J.L. (Jaap) (m), wonende te Tholen
Heshof, J.P.M. (Jan) (m), wonende te Oud-Vossemeer
Hof van ‘t, J.J. (Han) (m), wonende te Sint-Annaland
Knulst, C.J.P. (Kees) (m), wonende te Sint-Maartensdijk
Korevaar, T.D. (Theo) (m), wonende te Scherpenisse
Leeuw de, S.G.W. (George) (m), wonende te Sint-Maartensdijk
Leeuwen van, C.W.G.J. (Corniel) (m), wonende te Sint-Annaland
Muijt, R.A. (Ruud) (m), wonende te Tholen
Meyer de, J.A. (Andries) (m), wonende te Sint-Philipsland
Prins, A. (Aad) (m), wonende te Tholen
Quist, A.K. (Arjen) (m), wonende te Scherpenisse
Raas-Tophoven, N.P.L. (Nancy) (v), wonende te Tholen
Schippers, K.P.N. (Ineke) (v), wonende te Tholen
Schoonen, A.L.S. (Michael) (m), wonende te Tholen
Vercammen, M.A. (Marcel) (m), wonende te Tholen
Wielaard-Moerland, H. (Hilde) (v), wonende te Sint-Annaland

Aldus vastgesteld door de raad 
van de gemeente Tholen in zijn 
openbare vergadering van 29 
maart 2022

, voorzitter

, griffier


